DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO EMPRESARIAL.FABRICACAO DE MATERIAIS PARA MEDICINA E
ODONTOLOGIA.

Capital Social: R$ 120.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

MICRO EMPRESA
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
CENTO E VINTE MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 120.000,00 INDETERMINADO
CENTO E VINTE MIL REAIS

Titular/Administrador

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Função

023.637.190-85 BRUNA VIEIRA MORAES xxxxxxx TITULAR / ADMINISTRADOR

Status: CADASTRADA Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 30/10/2018 Número: 4877312

Ato 002  - ALTERACAO

Evento(s) 2244  - ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)